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نوبخت:

لایحه همسان سازی 
حقوق بازنشستگان
 با قید دو فوریت
 به مجلس می رود

تصویب لایحه »امکان برداشت مادران

 از حساب سپرده فرزندان« در دولت
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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا:

قبح مصرف مواد مخدر 
در بین زنان در حال 

از بین رفتن است

همراه با تحلیل خبر

نوبخت:

حقوق  همسان سازی  لایحه  گفت:  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
بازنشستگان پس از تصویب در هیئت وزیران با قید دو فوریت به مجلس 

شورای اسلامی تقدیم خواهد شد.
نمایندگان  با  هم اندیشی  جلسه  در  نوبخت  باقر  محمد   ، ایرنا  گزارش  به 
و  مرتبط  نهادهای  و  سازمان ها  مدیران  از  برخی  و  فرهنگیان  تشکل های 
فعالان این حوزه اعلام کرد: موضوع لایحه همسان سازی حقوق بازنشستگان 
در دستور جلسه آتی هیئت دولت مطرح می شود که پس از تصویب در 
هیئت وزیران با قید دو فوریت به مجلس شورای اسلامی تقدیم خواهد شد.
رتبه بندی فرهنگیان نیز از مهمترین محورهای این جلسه بود. در این مورد 
همه حاضرین بر این نکته تأکید داشتند که بحث نظام رتبه بندی معلمان و 
فوق العاده ویژه برای فرهنگیان دو مقوله کاملًا مجزا و هر کدام تابع قانون 

خاص خود است.
همچنین، مقرر شد در بحث اعطای فوق العاده ویژه به فرهنگیان همانند سایر 
دستگاه ها و سازمان ها حداکثر تا ۳۵ درصد حقوق و فوق العاده های مستمر 
به نحوی که متوسط پرداختی از ۶۰ درصد سقف تجاوز نکند )میانگین ۲۱ 
درصد( به همه کارمندان اداری و آموزشی و تمامی کادر شاغل در مدرسه  
وزارت آموزش و پرورش از تاریخ یکم تیرماه سال جاری تعلق و احکام 

مربوط در اسرع وقت توسط وزارت آموزش و پرورش صادر شود.
نمایندگان  معلمان عین مفاد مصوبه  همچنین قرار شد که بحث رتبه بندی 

مجلس با تاریخ اجرای یکم فروردین سال ۱۴۰۰ به انجام برسد.
 رئیس سازمان برنامه و بودجه درخصوص پرداخت پاداش پایان خدمت 
بازنشستگان سال ۱۳۹۹ مجدداً تاکید کرد که طبق برنامه ریزی های انجام 
شده تا پایان تیرماه ۱۴۰۰ حتماً پاداش این بازنشستگان پرداخت خواهد شد.

در پایان جلسه درخصوص پرداخت مطالبات معلمان مدارس خارج کشور 
دستورات لازم جهت بررسی و اقدام مقتضی صادر شد.

به گزارش ایرنا، طبق بند )ب( ماده ۱۲ قانون برنامه ششم توسعه، سازمان 
تأمین اجتماعی مکلف شده، نسبت به متناسب سازی )همسان سازی( حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران اقدام کند و مطابق با ماده ۹۶ قانون تأمین 

اجتماعی، افزایش حقوق براساس نرخ تورم در هر سال باید افزایش یابد.
افزایش حقوق براساس نرخ تورم سالیانه )مستند به قوانین مصوب( و اجرای 
آنچه  )مانند  اجتماعی  تأمین  سازمان  مستمری بگیران  همسان سازی  طرح 
از مهمترین مطالبات  بازنشستگان لشکری و کشوری اجرا شد(  برای  که 

بازنشستگان به شمار می رود.
معاون رئیس جمهوری در مورد رتبه بندی فرهنگیان نیز قبلًا اعلام کرده بود 
که این موضوع طبق قانون انجام می شود و ممکن است یکی دو ماه طول 
بکشد، اما فرهنگیان مطمئن باشند که اجرای آن هر زمانی صورت بگیرد 

محاسبات از اول فروردین ۱۴۰۰ خواهد بود.
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تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ تمدید شد؛

مهلت ثبت نام مشاغل 
و کسب وکارهای به شدت 

آسیب دیده از کرونا

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

 حمایت دستگاه قضایی استان فارس

 از بهبود فضای کسب و کار کم نظیر است

قیمت ۶۴۰۰ تومانی شیرخام 

کجا و چرا مصوب شد؟

به همت شهرداری شیراز صورت گرفت؛

برپایی نمایشگاه نقاشی های کودکان 
حیدرآباد هند با موضوع شیراز 

در ایستگاه متروی نمازی

از سوی رئیس ستاد انتخابات کشور؛

آرای رئیسی افزایش یافت

ریاست  انتخابات  دقیق  نتایج  اعلام  انتخابات کشور ضمن  ستاد  رئیس 
جمهوری گفت: با وصول تمامی صورت جلسات صندوق های اخذ رأی، 

نتایج تکمیلی شمارش آرا مورد جمع بندی قرار گرفت.
کشور،  انتخابات  ستاد  رئیس  عرف  جمال  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
اعلام  را  جمهوری  ریاست  دوره  سیزدهمین  انتخابات  نتایج  جزئیات 
رأی  اخذ  صندوق های  صورت جلسات  تمامی  وصول  با  گفت:  و  کرد 
هیئت های  انطباق صورت جلسات  همچنین  و  ریاست جمهوری  انتخابات 
اعمال  و  کشور  سراسر  شهرستان های  و  بخش ها  نظارت  و  اجرائی 
آرای  شمارش  تکمیلی  نتایج  انتخابات،  جامع  سامانه  در  آنها  جملگی 
قرار جمع بندی  مورد  جمهوری،  ریاست  دوره  سیزدهمین   انتخابات 

گرفت.
کرد: کل  اعلام  ذیل  شرح  به  را  نتایج  این  انتخابات کشور  ستاد  رئیس 
تعرفه های مصرفی )تحویل شده به مراجعه کنندگان شعب(: ۲۸.۹۸۹.۵۲۹ 

برگ
آرای داخل صندوق های اخذ رأی: ۲۸.۷۵۰.۷۳۶ برگ

آرای باطله غیر مأخوذه درون صندوق: ۱۰۰.۲۳۱ برگ

آرای مأخوذه: ۲۸.۶۵۰.۵۰۵ رأی
آرای باطله مأخوذه: ۳.۷۴۰.۶۸۸ رأی

آرای صحیح: ۲۴.۹۰۹.۸۱۷ رأی
بر اساس این اعلام نتایج آرای هر یک از نامزدها از این قرار است:

سید ابراهیم رییسی ۱۸.۰۲۱.۹۴۵ رأی
محسن رضایی میرقائد ۳.۴۴۰.۸۳۵ رأی

عبدالناصر همتی ۲.۴۴۳.۳۸۷ رأی
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی ۱.۰۰۳.۶۵۰ رأی

ماده   ۸ تبصره  اجرای  در  کرد:  خاطرنشان  کشور  انتخابات  ستاد  رئیس 
۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری، نتایج کامل شمارش آرا به شورای 
نگهبان اعلام شده است و مطابق همین تبصره، تأیید نهایی صحت انتخابات 

برعهده شورای نگهبان است.
)تعرفه های  مصرفی  تعرفه های  کل  به  مربوط  عدد  تفاوت  است،  گفتنی 
داخل صندوق های  آرای  عدد  با  مراجعه کنندگان شعب(  به  شده  تحویل 
هر  به  اما  انتخابات شرکت کردند  در  است که  افرادی  به  مربوط  رأی، 

دلیلی، رأی خود را داخل صندوق ها نینداختند.

از  تمجید  با  آمریکا  مرکزی  بانک  رئیس   ، رویداد۲۴  گزارش  به 
پیشرفت در روند واکسیناسیون گفته است که شاهد بهبود در وضعیت 
رشد اقتصادی این کشور هستیم. این اظهارات در شرایطی بیان می شود 
که به دلیل ضرورت مقابله با کرونا، بانک مرکزی آمریکا تاکنون از 
افزایش نرخ بهره خودداری کرده بود و این سخنان جروم پاول از سوی 
فعالان اقتصادی سیگنال دیگری در راستای تغییر رویکرد فعلی ارزیابی 
می شود. انتظار می رود تا پایان سال ۲۰۲۳ نرخ بهره دست کم دو مرتبه 
افزایش پیدا کند و از سطح صفر تا ۰.۲۵ درصد فعلی کاملًا فاصله گیرد.  
درحالی که دنیا کم کم خود را برای روزهای پساکرونا آماده می کند 
به نظر می رسد سیاست های پولی محرک جای خود را به سیاست های 
بسته تری خواهند داد اما بانک های مرکزی برای دوام بخشیدن به رشد 
اقتصادی و عبور از شرایط کرونایی مجبور خواهند بود با احتیاط رفتار 
کنند. در این بین یکی از نگرانی های جدید این خواهد بود که دولت ها 
گزینه  سراغ  به  کرونا  دوران  در  خود  هنگفت  مخارج  جبران  برای 
افزایش مالیات بر درآمد شرکت ها و اشخاص بروند که این مسئله به 

نوبه خود روی سرعت رشد تأثیر منفی خواهد داشت.  
طلا که تنها چند هفته پیش با عبور از ۱۹۰۰ دلار به عنوان یک مقصد 
سرمایه گذاری جذاب ظهور کرده بود در ادامه دچار یک روند ریزشی 
شد و تنها در یک هفته اخیر حدود ۶ درصد ارزش خود را از دست 
به ثبت برساند و  تا بدترین عملکرد هفتگی ۱۴ ماه اخیر خود را  داد 
در پایین ترین سطح قیمتی دو ماه اخیر خود نیز قرار گیرد. با کاهش 
جذابیت طلا، اکنون بازار ارز به یک مقصد جذاب برای سرمایه گذاران 
محتاط تر که هنوز بازار ارزهای دیجیتالی یا مسکن را به دلیل نوسانات 

آن ها مناسب نمی دانند تبدیل شده است.  
همزمان با کاهش تقاضا برای واردات از چین در ماه می، ریان ورودی 
سرمایه خارجی به دومین اقتصاد بزرگ جهان کندتر از قبل شده است 
تا جایی که داده های منتشر شده از سوی وزارت بازرگانی چین نشان 
می دهد سرمایه گذاری خارجی مستقیم در چین در پنج ماه نخست امسال 
به ۴۸۱ میلیارد یوان )۷۵.۳ میلیارد دلار( رسیده که این رقم در مقایسه با 
مدت مشابه منتهی به ماه قبل ۳.۸ درصد کاهش نشان می دهد. بیشترین 
افزایش در سرمایه گذاری خارجی طی این مدت مربوط به ژاپن با ۵۶ 

درصد بوده است. . 
وضعیت کرونا در کشورهای اروپایی نسبت به هفته های قبل شکننده تر 
به نظر می رسد. آمارهای منتشرشده از طرف موسسه کخ در آلمان نشان 
در  یافته هندی ویروس کرونا  به گونه جهش  مبتلایان  میزان  می دهد 
انگلیس  در  است.  قرار گرفته  مسیر صعودی  در  دیگر  بار  این کشور 
با وجود واکسیناسیون بخش قابل توجهی از جمعیت از این کشور و 
بازگشایی نسبی بسیاری از اماکن عمومی، روند مشابهی در بیشتر شدن 
ابتلا به گونه هندی به چشم می خورد تا جایی که شمار مبتلایان روزانه 

به بالاترین سطح خود از ماه فوریه رسیده است.
شده  ایجاد  نگرانی های  به  توجه  با  آمریکا  مرکزی  بانک  مقامات 
به  مقرر  موعد  از  زودتر  تا  گرفته اند  تصمیم  تورم  نرخ  درخصوص 
داده اند که  اطلاع  منابع خبری  دهند.  خاتمه  سیاست های محرک خود 
اکثریت ۱۱ عضو هیئت مدیره فدرال رزرو خواهان افزایش نرخ بهره 
آن هم برای چند بار تا سال ۲۰۲۳ شده اند. نرخ بهره آمریکا در حال 
سطح  کمترین  که  دارد  قرار  درصدی   ۰.۲۵ تا  حدود صفر  در  حاضر 
بانک  رئیس  پاول-  جروم  نیز  دیگر  طرف  از  است.  خود  تاریخی 

مرکزی آمریکا- نسبت به گذرا بودن نرخ تورم بالای فعلی اطمینان 
داده است.

بانک های  انبساطی  رویکرد  به  دادن  پایان  مناسب  زمان  سر  بر  بحث 
مرکزی بیش از پیش بالا گرفته است. کریستین لاگارد- رئیس بانک 
مرکزی اروپا- با بیان اینکه اقتصاد منطقه یورو در نقطه عطف خود قرار 
گرفته، نسبت به رسیدن رشد پایدار ابراز تردید کرده و گفته است: فکر 
نمی کنم هنوز به زمان مناسب پایان دادن به برنامه خرید اوراق قرضه 
رسیده باشیم. چشم انداز اقتصادی ما متغیر است اما آمادگی لازم را برای 
مواجهه با هر سناریو داریم و سیاست آتی خود را انعطاف پذیر تنظیم 

کرده ایم.  
است  توجه  قابل  حدی  به  کشورها  عمومی  واکسیناسیون  در  اختلاف 
که با وجود روند خوب واکسیناسیون کشورهای پیشرفته، معامله گران 
هنوز مجبورند ریسک کرونا را به دلیل عقب ماندن دیگر کشورها از 
کریستالینا  دهند.  قرار  مدنظر  ریسک  محاسبات  در  خود،  برنامه ریزی 
جیورجیوا- رئیس صندوق بین المللی پول- با هشدار نسبت به وضعیت 
واکسیناسیون  طرح  از  کشور  یک  حتی  که  زمانی  تا  گفته  کنونی 
عقب بماند، امکان جهش دوباره ویروس کرونا و پیدایش یک موج 
همه گیری جدید در جهان که نسبت به واکسن های موجود مقاوم باشد 

وجود دارد.  
با وجود گذشت بیش از سه سال از رأی شهروندان انگلیسی به خروج 
از اتحادیه اروپا و حصول توافق بین لندن و بروکسل بر سر چگونگی 
روابط در آینده، اختلاف نظر بین دو طرف به ویژه درخصوص ایرلند 
انگلیس  شمالی جز خاک  ایرلند  مانده اند.  باقی  توجهی  قابل  میزان  به 
توافقات  اجرای  هنوز  اما  هستند  اروپا  اتحادیه  جزو  جنوبی  ایرلند  و 
گمرکی و تجاری در مرز این دو ناحیه محقق نشده است. با توجه به 
احتمال کشیده شدن درگیری طرفین به روابط بانکی، این مسئله می تواند 

فشار روی ارزهای اروپایی را بیشتر کند.
عجله ای برای تغییر سیاست های حمایتی فعلی در بین مقامات اروپایی 
دیده نمی شود و این مسئله ممکن است در روزهای آتی فشار بر روی 
ارز واحد اروپایی را افزایش دهد، مسئله ای که به نفع صعود دلار و از 
دست رفتن کانال های فعلی یورو خواهد شد. کلاس نات- از مدیران 
بانک مرکزی اروپا- در مصاحبه ای گفته است با توجه به محدودیت ها 
مالی  گذاری های  سیاست های  تا  است  لازم  پولی،  سیاست گذاری  در 

برای سال های پیش رو از انعطاف پذیری لازم برخوردار باشند.  
به کرونا  ابتلا  میلیون و ۶۹۳ هزار و ۷۶۳ مورد  از ۱۷۹  تاکنون بیش 
گزارش شده است که در این بین سه میلیون و ۸۹۱ هزار و ۲۴۶ نفر 
جان خود را از دست داده اند. در بین کشورهای مختلف، بالاترین تلفات 
مربوط به آمریکا با ۶۱۷ هزار و ۵۱۷ نفر، برزیل با ۵۰۲ هزار و ۸۱۷ 
نفر، هند با ۳۸۹ هزار و ۶۶۱ نفر، مکزیک با ۲۳۱ هزار و ۲۴۴ نفر و 
پرو با ۱۹۰ هزار و ۶۴۵ نفر بوده است.علی جعفری - استراتژیست ارشد 
ارزی در موسسه والیدوس ریسک منیجمنت - گفت: از ماه مارس شاهد 
یک روند نسبتاً پایدار نزولی در ارزش دلار بودیم اما با تغییر رویکرد 
این روند  انتظار داریم که شاهد معکوس شدن  بانک مرکزی آمریکا 
باشیم. رسیدن به یک نرخ تعادل جدید دلار در مقابل سایر ارزهای مهم 
کمی زمان لازم خواهد داشت ولی انتظار داریم که در کوتاه مدت با 
چشم انداز افزایش نرخ بهره توسط فدرال رزرو، روزهای نزولی دلار به 

آن معنا که در ابتدای سال دیدیم، ادامه نیابد.   


